Preisliste Konferenzservice — Standort Wesseling

Giiltig ab 01.02.2023

Getranke

Getrinkepauschale Y2 Tag

(HeiR- und Kaltgetranke gemischt)

Brotchen
Brotchen Standard
Y2 gemischt belegte Brétchen
mit Standardbelag.

Brotchen Premium
Y2 gemischt belegte Brétchen
mit hochwertigem Belag.

Gebick / Kuchen
Gebick (Standard)
Gebiéck (Premium)

Kuchen (Standard)
(Blechkuchen oder Ahnliches)

Teilchen gemischt

Ca. 50 Gramm
Ca. 50 Gramm

Mini-Plundergeback 3 Stiick.

Obst

Obstkorb mit verschiedenen Sorten
(Tagesangebot)

GrofRer Obstspie

3 Stick

Kalte Speisen/Imbiss/Brotchen
Einfacher Imbiss des Tages

Kollegenfriihstiick im
Mitarbeiterrestaurant

Fingerfood
Ab 10 Personen

Fingerfood Standard
Fingerfood Standard plus

Fingerfood Premium

Pro Person

Stiick

Stick

Pro Person
Pro Person
Pro Stick

Pro Stick
Pro Person

Pro Person

Pro Person

Pro Person

Pro Person

Pro Person

Pro Person

Pro Person

€10,50

€ 3,00

€4,00

€ 3,00
€4,50
€2,50

€2,50
€4,50

€6,00

€6,00

€19,00

€12,00

€20,00

€25,00

€30,00



Warme Speisen

Standard Eintopf ab 10 Personen 500 ml

Tagessuppe 250 ml

Quick Lunch (Standard)

Quick Lunch (Standard plus)

Salatteller
Angebot des Tages

Schwarzes Tablett
(Gésteessen im Mitarbeiterrestaurant)

Lieferkosten/Service /Weitere Dienstleistung

Anlieferung Optional
Abholung Optional

Servicegebiihr Eindecken

Pro Portion

Pro Portion

Pro Person

Pro Person

Pro Person

Pro Person

Pro Lieferung
Pro Abholung

Pro Person

€6,50

€5,00

€30,00

€37,50

€15,00

€19,00

€40,00

€40,00

€6,00



